Secretaria de Habitação

Edital SEHAB N. º 13/2020

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES PARA COMPLEMENTAÇÃO DE

DOCUMENTAÇÃO DO CONJUNTO HABITACIONAL RESIDENCIAL

IMPERADOR IV.

REFERÊNCIA: CONVOCAÇÃO DE FAMÍLIAS SORTEADAS COMO

SUPLENTES DO CONJUNTO HABITACIONAL RESIDENCIAL IMPERADOR

IV – APF 0485.528-24, PROCEDENTES DO EDITAL DE SORTEIO

ELETRÔNICO “CHAVE DOS SONHOS” – SEHAB 03/2018.

O Secretário de Habitação do Município da Estância Balnearia de Praia Grande,

Antônio Eduardo Serrano, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por

lei, dando continuidade ao processo de seleção alusivo ao Edital Sehab N. º

03/2018, atendendo ao Expresso na Portaria 163/2016 do Ministério das

Cidades, convoca os seguintes suplentes abaixo para

complementação/correção de documentos pendentes:

Documento Nome

1 33318951803 ALAIDE DE AQUINO SILVA

2 19756147806 ALCIONE CAVALCANTE DE MORAES

3 00201853590 ANA BATISTA DE ARAUJO

4 34186578850 ANA CAROLINA DA SILVA

5 07588958871 ANA NORMA SILVA

6 39158196897 ANDRE AGUIAR DE ANDRADE

7 01804109894 ANDREZINA BASSEDOM DO NASCIMENTO

8 46546898500 ANGELA MARIA CHAVES SILVA

9 31895721865 APARECIDA MONTEIRO DOS SANTOS

10 34140040890 CARLA KELLY SOUSA CORREIA

11 73071463804 CELIA MARIA SOARES

12 29669255821 CHRISTIANE ANTUNES LEAO

13 73352330620 CLAUDINEDIA VELOSO PRATES

14 91169194591 ELIOMARIO PEREIRA DE SOUZA

15 35726719816 ELLEN DA SILVA MORAES

16 37180618802 ERICA JANAINA DE PAULA LOPES

17 32264300841 GRAYCE KELLY DE ARAUJO

18 28500096870 JORGE TELIS FERREIRA

19 17366700851 JOSEFA ISABEL FERREIRA LOPES CORTES

20 37762064893 JOSEFA PEREIRA DOS SANTOS

21 34866517816 JULIANA DA SILVA

22 28565474860 KATIA CRISTINA ROCHA DA SILVA

23 29322926848 KELEM CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA

24 03861433826 LOURDES DIAS DO NASCIMENTO

25 29967768878 LUCIMAR GOMES DA SILVA

        Secretaria de Habitação

26 38941173892 MARCELA NATALINA CUNHA

27 33293456839 MARCIA APARECIDA COMITRE

28 15905920850 MARIA APARECIDA ANSALONI FRANCO

29 10612441806 MARIA CRISTINA DE LIMA

30 13673697897 MARIA DAS NEVES PEREIRA OLIVEIRA

31 71539948315 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS MARTINS

32 05201368883 MARIA DE LURDES RIBEIRO

33 34895284840 NEIDE SOUZA SILVA

34 43254470591 NILZETE DOS SANTOS MOREIRA DE OLIVEIRA

35 07942543811 REGINA FRANCISCA FRIAS

36 36198953840 RENATA COSTA DE OLIVEIRA

37 08058898848 SANIA DO CARMO FIDELIS

38 13372136837 SELMA MAXIMINO DA SILVA

39 30644010843 SILVANA DE LIMA

40 08468911828 SILVANA LINGUANOTTI

41 24842304863 SIMONE CIPRIANO

42 42380234809 TAISE SOUSA SALES

43 22811210890 THIAGO GUEDES DE SOUSA

44 08056806830 VERA LUCIA CASSIMIRO DE SANTANA

45 29198415808 VERA LUCIA MORAES DA SILVA

46 26377648804 VERA SANTANA DOS REIS

As famílias estão convocadas a comparecer no guichê de atendimento da

Secretaria de Habitação, localizada no térreo da Prefeitura de Praia Grande, que

fica na Avenida Presidente Kennedy, 9000 – Vila Mirim, das 9h00 às 16h00, em

um prazo de 3 dias úteis, a partir da publicação do presente edital.

O não comparecimento será entendido como DESISTÊNCIA.

Esse Edital será afixado nas dependências do Paço Municipal, bem como no

sítio eletrônico www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 13 de agosto de 2020.

Antônio Eduardo Serrano

Secretário de Habitação

http://www.praiagrande.sp.gov.br/